INDICAÇÃO Nº 168 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
compra e a instalação de uma câmara fria e de um ar condicionado para sala de vacina
no Posto de Saúde do Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz extremamente necessária,
pois, com a instalação dos equipamentos indicados, as vacinas serão armazenadas de
forma segura e adequada.

Deste modo solicitam sua atenção especial no pedido.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GRUN26SY7H0677H1
		2023-02-28T14:03:44-0300